

MJP Ejendomme ApS

Bymosevej 9A, 3200 Helsingø

CVR-nr. 41 72 77 99

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Martin Rex Olkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MJP Ejendomme ApS Bymosevej 9A 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 41 72 77 99
	Stiftet: 1. oktober 2020
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Martin Rex Olkjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Rex ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 271.976 mod 262.351 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.564 mod -13.211 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	271.976	262.351
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.095	-95.095
Driftsresultat	176.881	167.256
1 Øvrige finansielle omkostninger	-173.284	-165.596
Resultat før skat	3.597	1.660
2 Skat af årets resultat	-1.033	-14.871
Årets resultat	2.564	-13.211
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.564	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.211
Disponeret i alt	2.564	-13.211

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	5.269.465	5.364.560
Materielle anlægsaktiver i alt	5.269.465	5.364.560
Anlægsaktiver i alt	5.269.465	5.364.560
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.066	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.888	6.050
Tilgodehavender i alt	23.954	6.050
Likvide beholdninger	5.637	0
Omsætningsaktiver i alt	29.591	6.050
Aktiver i alt	5.299.056	5.370.610

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	73.145	70.581
Egenkapital i alt	113.145	110.581
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.763	41.842
Hensatte forpligtelser i alt	62.763	41.842
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.650.134	2.805.429
Gæld til pengeinstitutter	743.162	814.597
Deposita	120.000	120.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.317.969	1.152.967
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.831.265	4.892.993
4 Kortfristet del af langfristet gæld	260.000	280.000
Gæld til pengeinstitutter	0	10.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.984
Anden gæld	21.883	22.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.883	325.194
Gældsforpligtelser i alt	5.123.148	5.218.187
Passiver i alt	5.299.056	5.370.610
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	83.792	123.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.211	-13.211
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	70.581	110.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.564	2.564
	40.000	73.145	113.145

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.222	62.727		
Andre finansielle omkostninger	<u>101.062</u>	<u>102.869</u>		
	<u>173.284</u>	<u>165.596</u>		
2. Skat af årets resultat				
Sambeskatningsbidrag	-19.888	-6.050		
Årets regulering af udskudt skat	<u>20.921</u>	<u>20.921</u>		
	<u>1.033</u>	<u>14.871</u>		
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>		
3. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. oktober 2022	<u>5.554.750</u>	<u>5.554.750</u>		
Kostpris 30. september 2023	<u>5.554.750</u>	<u>5.554.750</u>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-190.190	-95.095		
Årets afskrivninger	<u>-95.095</u>	<u>-95.095</u>		
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-285.285</u>	<u>-190.190</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>5.269.465</u>	<u>5.364.560</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	30/9 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	30/9 2023	
Gæld til realkreditinstitutter	2.810.134	160.000	2.650.134	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter	843.162	100.000	743.162	300.000
Deposita	120.000	0	120.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.317.969</u>	<u>0</u>	<u>1.317.969</u>	<u>0</u>
	<u>5.091.265</u>	<u>260.000</u>	<u>4.831.265</u>	<u>2.300.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.810 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 5.269 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendom.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt xx t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Rex Holding ApS, CVR-nr. 42104140, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
